
     

________________________________________________________________________________ 

(motinos/tėvo (globėjo(s)) VARDAS  PAVARDĖ didžiosiomis spausdintinėmis raidėmis) 

 
________________________________________________________________________________ 

(gyvenamoji vieta) 
 

8 ~__________________ , el.p._____________________________ 
    (mamos (globėjos) telefonas)          (elektroninio pašto adresas)                                

8 ~__________________ , el.p.______________________________ 
                  (tėvo  (globėjo)  telefonas)                 (elektroninio pašto adresas)                                

 

Jonavos Panerio pradinės mokyklos 

Direktorei Irmai Karnusevičienei 

 

PRAŠYMAS 

DĖL VAIKO PRIĖMIMO Į JONAVOS PANERIO PRADINĖS MOKYKLOS 1-4 KLASES 

 

202   m.                     d. 

Jonava 
 

          Prašau priimti mano sūnų/ dukrą _____________________________________________________________ ,

                (vaiko vardas, pavardė didžiosiomis spausdintinėmis raidėmis) 

 

vaiko asmens kodas ______________________ , į  Jonavos Panerio pradinės mokyklos _____ klasę nuo 

20___ m. _____________ mėn. ___ d.   

                           

Vaiko  faktinė  gyvenamoji vieta:__________________________________________________________ . 

 

Vaiko deklaruota gyvenamoji vieta:________________________________________________________ . 

 

Atvyko iš ____________________________________________________________________________________ . 

                (ugdymo įstaigos pavadinimas) 

 

Prašau leisti mokytis dorinio ugdymo _____________________________________ . 

                                                                                (etikos arba tikybos) 

 

               Pirmumo teisės (pažymėti √):  

 

  Vaikas, kurio deklaruota gyvenamoji vieta yra mokyklai priskirtoje aptarnavimo teritorijoje. 

  Vaikas,  dėl įgimtų ar įgytų sutrikimų turintis specialiųjų ugdymosi poreikių. 

  Vaiko brolis (įbrolis) ar sesuo (įseserė) lanko tą pačią mokyklą.  

Brolio (įbrolio) /sesers  (įseserės) vardas, pavardė, klasė   __________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________ 

 

 

Pageidauju, kad vaikas gautų kitas paslaugas (įrašyti): ____________________________________________ 

 

 

 Sutinku, kad vaiko duomenys mokykloje būtų  tvarkomi mokinių krepšelio skaičiavimo, žurnalų pildymo, 

įvairių pažymėjimų išdavimo, maitinimo organizavimo, pradinio ugdymo pasiekimų patikrinimo organizavimo ir 

vykdymo tikslais. 

 

 ____________    __________________________ 

   (parašas)                    (vardas, pavardė) 


